111＆112 年度會計業務協調會 Q＆A 辦理情形
一、Q&A 彙整表已於 112 年 10 月 27 日以電子郵件回覆 7 位提問人員，並

公告於本室網站/最新消息 & FAQ/會計業務協調會會議紀錄暨提問彙

整表項下，供校內同仁參閱。
二、茲就 112 年度未結案部分之後續追踨情形說明。

111&112 年度會計業務協調會 Q&A 辦理情形

項

次
年

度
提問內容 業管單位說明

提問

單位
後續追踨
(113.5.23)

1 111 擬請開發「經費結報入帳

查詢」系統。

因廠商常常來電詢問入帳

日，惟採購管理系統無法

得知，而必須致電詢問主

計室三組，造成貴組同仁

額外負擔。如能開發經費

結報入帳查詢系統，既方

便請購單位查詢轉帳日

期，亦減輕貴組同仁部分

負擔，一舉兩得。

電算中心說明：

採購管理之經

費結報為本校校務

系統，主計室傳票及

出納組支票系統則

分屬於兩家不同的

廠商。將與主計室及

出納組討論並規劃

系統橋接，方便同仁

查詢經費結報付款

狀況。

外國語

文學院

(會前

提問)

1.113 年 6 月起

同仁即可於

公用清冊及

請購系統查

詢付款狀況，

相關系統操

作畫面並業

以排程信件

宣導周知，請

善加利用。

2.已結案。

2 112 1.餐費是否仍有設業務費

20%之上限？

2.目前學務處「學院導師

制」仍有此限制，是否可

放寬？

學務處說明：

1. 依本校「學院導師

經費支用原則」，

確有餐費不得超

過總經費20%之限

制，未來將檢討本

項規定適切修訂。

2.各院系所導師制

經費另編有「聯合

導師費」，且無餐

費比例之限制，得

以滿足導師制各

項活動之需求。

理學院 1.本校「學院導

師經費支用

原則」經112

年 10 月 23 日

第101次學生

事務會議第

一案修正討

論後，仍維持

餐費不得超

過總經費20%

之規定。

2.已結案。